[image: image1.png]

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27.04.2018 № 8
	О принятии имущества СПК им. Урицкого в собственность Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом находящимся в муниципальной собственности Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области утвержденным решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  от 27.04.2018 № 7, рассмотрев ходатайство председателя СПК им. Урицкого В.Г. Зайцева от 02.04.2018 Совет депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области имущество СПК им. Урицкого согласно приложению № 1.

2. Принять на балансовый учет Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области имущество, указанное, в приложении № 1 к настоящему решению.

3. Включить Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в реестр муниципального имущества имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему решению.

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                  Е.А. Коновалова
	Приложение № 1

к решению Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.04.2018 № 8

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость
	Износ

	1
	Артезианская скважина
	1965
	Смоленская область, Сафоновский район, Прудковское сельское поселение,

д. Каблуково
	451312
	100%